云 浮 市 供 销 合 作 联 社

·

关于拔付云浮市供销社 2024 年公共型农产品
冷链物流补助试点专项资金的批复

罗定市果菜公司：

你司提交的《关于审定拨付 2024 年公共型农产品冷链物

流补助试点专项资金的函》等材料收悉。经市社审核、网上

公示等流程，同意拨付补贴资金 34484.96 元。请按《广东省

供销合作社公共型农产品冷链物流补助试点专项资金管理实

施细则（试行）》《云浮市供销合作联社 2024 年公共型农产

品冷链物流补助试点项目实施方案》等文件要求办理专项资

金补贴发放工作。

云浮市供销合作联社

2024 年 12 月 11 日

抄送：罗定市供销社

javascript:;
user1